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Rucphensebaan

lift

INRICHTING NIEUW

INRICHTING BESTAAND

PERCELEN

3707

60296

6000

24256

6000

25181

6000

1. Bestaande in / uitrit -
situatie blijft
ongewijzigd

3. Verleggen van 
bestaande in / uitrit.  
De huidige inrit 
(blauw) willen wij naar 
onder (zie oranje vlak) 
verleggen i.v.m. 
betere bereikbaarheid 
entree en 
verkeersstromen.

3. Plan - nieuw in / uitrit
4. Plan - nieuw in / uitrit
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Tekstvak
1. Te verwijderen in- en uitrit inclusief te verwijderen dam met duiker.
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